

لجبازی عجیب سرمربی آنتورپ با علیرضا بیرانوند

لکوسرمربی آنتورپ بلژیک بعد از شکست دوبر صفر مقابل بروژ، به انتقاد ازبیرانوند پرداخت و گفت نباید این بازیکن رایزای می‌داد. به نظر می‌رسد این رفتار سرمربی آنتورپ با بیرانوند به نوعی لجبازی باشد.
ظاهر بیشتر از او باشگاه روی خرید گلر ایرانی تأکید داشته و لکوهم از این موضوع زیاد خوش نیاآمده است. روز گذشته و بعد از حرف های دیروز این مربی درباره بیرانوند، هواداران ایرانی به صفحه رسمی باشگاه آنتورپ رفتند و به انتقاد از او پرداختند. برای اکثر آنها یک سؤال وجود داشت: چرا لکوا مدافعان تیمش انتقاد کرده است؟ در دیدار ناتهام و آنتورپ هم مدافعان این تیم پراشتباه ظاهر شدند ولی لکوکوچکترین انتقادی از آنها نکرده بود.

این سؤال اساسی و کلیدی است. اینکه سرمربی آنتورپ چشم خود را روی اشتباهات مدافعان می‌بندد و به ناگهان اینگونه به بیرانوند می‌تازد، گویای همان نکته‌ای است که بیان

نکته روز

چرا تراکتور کم گل می‌زند؟

تراکتور این فصل کم گل می‌زند. این البته تنها مشکل آنها نیست. مشکل بزرگتر این است که آنها کم شوت می‌زنند و کم موقعیت ایجاد می‌کنند. احتمالا همین آمار باعث شد تا مدیران عجول تراکتور اولین مربی اُخرارجی لیگ را به نام خود سندن بزنند. تیمی که نه در آمار و نه در روند بازی و نه در نتیجه هیچ فاکتور امیدوارکننده‌ای نداشت. نکته اصلی در مورد تراکتور این است که آنها فصل گذشته هم خوب گل نمی‌زدند چون گلزن خوبی نداشتند. با این حال گل های کم و برد های کم گل باعث می‌شد که به اندازه‌امسال به چشم نیایند.

امسال چه مشکلی برای تراکتور پیش آمده است؟ سایت فوتبال ۳۶۰ پاسخ این سؤال را اینطور داد: «جواب این سؤال را بیش از همه می‌توان در فصل نقل و انتقالات جست و جو کرد. جایی که چند بازیکن این تیم که از قضا از بهترین گلزنان تیم هم بودند، جدا شدند و هیچ بازیکن دیگری جانشین آنها نشد. اگر به جدول گلزنان فصل گذشته نگاه کنیم تازه شانزدهم اثری از بازیکنان تراکتور نیست. در

طنزیم
<div><div>فوتبال</div><div>مومن جعفری</div></div>

خط قرمز

چند روز پیش؛ اظهارات مهم و اثرگذار مربی فهیم آنتورپ در مورد توانایی های بیرانوند.

دیروز؛ نظرات بی اهمیت مربی نفهم آنتورپ در مورد بیرانوند.

نتیجه اخلاقی؛ میزان فهم آدم هابر مبنای تعریفشان از بازیکن مورد علاقه ما تعریف می‌شود!

توصیه؛ به مربی آنتورپ توصیه برادرانه می‌کنیم حواسش باشد در مورد علیرضا چه می‌گوید. سربقیه بازیکنانت را، ببین. کسی کاری به کارت ندارد. این یکی امابرابی دوستان «خط قرمز» است.

کارگرد مثبت حجت نظری برای استقلال این است که اسم پیشکشودان در گذشته این تیم را روی خیابان های شهر

ایران فوتبال

روزنامه ورزشی صبح ایران ● صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی ● مدیرمسئول: علی عالی ● تلفن: ۰۲۱۱۳۰۸۸۵ ● شماره: ۸۲۴۷۱۱۱۳۳ ● سازمان گاهی: ۱۸۷۷-۰۱۳۰-۸۸۵۰۳-۸۸۷۴۶۵۳ ● انتشارات: ۸۸۵۴۸۸۹۲ ● امور مسترکین: ۸۸۵۲۱۹۵۴-۸۸۷۴۸۸۰۰ ● نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸ صندوق پستی ۱۵۸۷۵-۵ ● چاپ: ایرانیان

@iranvarzeshi

چهارشنبه ۲۶ آذر ۱۳۹۹ - شماره ۶۶۵۱

www.INN.ir

info@inn.ir

عکس روز

لیگ برتر والیبال ایران



آخرین هفته از نیم فصل نخست لیگ برتر والیبال ایران از صبح دوشنبه به صورت متمرکز و به میزبانی تهران در خانه والیبال آغاز شد. در یکی از این دیدارها تیم سیاهان با نتیجه سه بر صفر مقابل هورسان رامسر به پیروزی رسید. در این بازی این صحنه جالب هم از بازیکنان سیاهان ثبت شد: برخورد بازیکن تیم اصفهانی با پالاکاردا انتهای زمین که رویش نوشته شده بود لیگ برتر والیبال ایران.

کرکر

سامان موحدی راد

فرستی که نباید از دست برود

دلشوره‌های آبی

استقلال با پیروزی برابر شهرخودرو به صدر جدول رسید. در شرایطی که شباهت‌ها تفاوت‌هایی با سال گذشته‌اش در این مقطع دارد. سال گذشته و پیروزی برابر شهرخودرو و صدرنشینی استقلال که در همین روزهای پایان آذر رخ داده بود مصداق شد با رفتن استراماچونی از ایران و فرو رفتن استقلال در یک بحران بزرگ. حالا اما پیروزی استقلال محمود فکری برابر شهرخودرو را بسیاری یک پیروزی فشار شکن برای سرمربی و تیم استقلال تلقی می‌کنند. تیمی که در چند هفته اخیر بیش از هر چیزی تحت فشار بوده و به این پیروزی احتیاج داشت. شادی این پیروزی وقتی برای استقلالی‌ها دوچندان شد که از دل آن ستاره جوانی چون سبحان خاقتی هم بیرون آمد. بازیکن جوان و با اعتماد به نفسی که خیلی زود باسج اعتماد محمود فکری راداد اولین گلش را برای استقلال در اولین بازی به ثمر رساند.

نقر به نقر
<div><div>فوتبال</div><div>مازیار گلکان</div></div>

صدرنشینی موقت اتفاق تازه و جذابی برای استقلال نیست

لابه‌لای حرف‌های محمود فکری

استقلال باید هفته به هفته بازی‌اش را اصلاح کند، باید هفته به هفته به بازی خود جزئی‌های تازه‌اش ستیاج کند و به شکل و فرم بهتر برسد، باید ایده‌هایش را در بازی نمایش دهد تا منتقدانش باور کنند که قرار است در بازی استقلال حوادث تازه‌ای رخ دهد و رقم‌ها به سمت بازی بهتر و زینت‌بخش‌تر تغییر کنند. تمام کله‌ها از استقلال قرار نگرفتن در این مسیر است. اگر محمود فکری بتواند این نگاه را از تیمش بردارد و نشان دهد که قدم‌هایه سمت اتفاقات بهتر در جریان بازی استقلال است، آنگاه جشن نگاه‌ها و نقد‌ها درباره استقلال تغییر خواهد کرد. این اتفاق با حرف رخ نمی‌دهد، با کله از دشمنان

فرضی و خیالی استقلال رخ نمی‌دهد، بلکه در جریان تمرینات این تیم و دست و اندیشه کادر فنی رخ خواهد داد، همان چیزی که عده‌ای معتقدند باید تقویت شود. فکری درباره

باشگاه استقلال می‌گوید: «مهم‌ترین و سخت‌ترین کار ما سازمانی است. در طول ۶ تا ۵ سال و با بیشتر اتفاقاتی در تیم بدبینانه‌ها و بی‌اعتمادی‌ها در تیم عوض شده است. تمام تلاش ما این است که مشکلاتی که باعث شده تیم رخ داده و از رفیع نایب و در تیم عوض شده

را رفع کنیم و

تک به تک

سام ستارزاده

روشنی‌های استقلال فکری را بهتر می‌بینیم

شبیهِ استرا باش!

این که در روز پیروزی برای یک سرمربی کف می‌زنند و در روز شکست همان سرمربی را به باد انتقاد می‌گیرند، یک حقیقت غیرمنصفانه است که در فوتبال کشورمان از نقاط دیگر جهان کمتر هم هست. استقلال محمود فکری تا همین جای کار هدف انتقادات و اعتراضات برحق و ناحق قرار گرفته بابت بی‌برنامگی، ترس از بازی هجومی، و بیشتر از هر ضعفی، بهانه‌جویی و عدم پذیرش اشتباهات. کادر فنی آبی‌ها به قدر کافی در فضای مجازی و رسانه‌ها بازخواست شده‌اند. اما نمی‌توان چشم پوشید از این که برای دفاع از عملکردشان گاهی پاسخ‌هایی منطقی و قانع‌کننده هم می‌داند؛ از جمله این‌که استقلال برای رسیدن به هماهنگی کامل به زمان نیاز دارد.

البته بایک برد نمی‌توان گفت بازی پسران آبی درون زمین پیشرفت کرده استقلال در مشهد مقابل تیمی بازی کرد که به خلاف پیکان و صنعت نفت، به دفاع و ضدحمله متکی نبود؛ بلکه جورانه ولی تا حدی پراشتباه ظاهر می‌شد. به عبارتی دیگر، شهرخودرو باسکی به میدان رفت که باب میل فکری بود. می‌توان نقطه عطف بازی را نه لحظه اخراج مصوموی، بلکه جلیلی دانست که شوت احمد الجبوری به جای تور، بر تیر دروازه مظاهری بوسه زد و تورپ برگشتی را نیز، حسن جعفری از دو دقیقه دروازه به بیرون زد. به لطف همین لغزش، استقلال گل مساوی را نخورد و حتی پس از ۱۰نفر شدن رقیب، فرصت دوربرابر کردن اختلاف را هم یافت. تا چشم‌ها روی نشانه‌های ترفی آبی‌پوشان بازنر شوند. اکنون، فکری بیش از هر چیز بابت شهنامش برای اعتماد به جوانان تیم تحسین می‌شود. همان سرمربی که در حضور نخستین حاضر شد استقلال تنها دو تعویض داشته باشد، اما ذکریا قریلی، امیرحسین خاخرامدی و سینا خادم‌پور در برد مقابل سمن رفسنجانی سهمیم نشوند، حال به یک هادیفک راست ۲۰ساله اعتماد کرد تا با اضافه شدن به موقع به منطفه جریمه حریف، گل پیروزی‌بخش تیمش را به ثمر برساند و کاری کند جالی خالی وریا جعفری احساس نشود. از طرفی جای خالی علی کریمی در میانه میدان با افزون‌تر درجی مهدی مهدی‌پور و تغییر بیست ارش رضواند تا قسمتی دارد بر می‌شود. آبی‌ها حالا کمی متنوع‌تر حمله می‌کنند و نقشه‌هایی به‌کار می‌برند تا قاییدی ریزشش را هم مانند ارسال مظهری قلدر در بطن حملات قرار دهند. استقلال این هفته کمتر در جریان بازی باس‌های بی‌پهوده در عرض زمین می‌داد، روی ضربات استگاهی بهتر کار می‌کرد و مدافعان کناری‌اش نیز اضافه شدن موثر به محوطه جریمه حریفان را به خوبی یاد گرفته‌اند.

قرار گرفتن استقلال در مسیر رسیدن به انسجام تاکتیکی اتفاق خوشایندی است، ولی حاج محمود و دستیارانش نباید فراموش کنند که هنوز تا رسیدن به مقصد راه درازی در پیش دارند. ترس از دریافت گل مساوی هنوز در بازیکنان و شاید کادر فنی تیم دیده می‌شود. در عین حال، دفاع تیم مانند فصل قبل قویتر و هماهنگ عمل می‌کند؛ موضوعی که شاید با بازگشت مسعود رنگی، عارف غلامی و سیاوش یزدانی به قلب دفاع استقلال تا حدی مرتفع شود.

آن چه اهمیت دارد، این است که بدون در نظر گرفتن پرسوئالیسی که دو بازی عقب‌افتاده دارد، استقلال سناریوی سال قبل، یعنی صدرنشینی با غلبه بر عنایب‌های مشهد را تکرار کرده استراماچونی پارسال در شرایطی مشابه همچنان از ترمیم تیمش سخن می‌گفت؛ که البته نشد که بماند و بسازد. حال فکری لازم است مشابه استرافکرو عمل کند، تا به آینده آبی‌ها امیدوارمانیم.



فکری در فکرهایی از زندان ترس

ای پرنده، پربگیر!

استقلال را رسماً به سرخه گرفت و اتفاقاً بازی‌اش دیگر جنگی که در دل نمی‌زند، باید مدت‌های مدیدی از رختکن آبی‌ها دور باشد تا حساب هدایای میلیاردی‌اش با استقلال صاف شود. سرمربی استقلال از این به‌بعد می‌تواند روی داریوش شجاعیان، مهدی مهدی‌پور و سبحان خاقتی حساب بیشتری باز کند تا دست اغیار از تیم کوتاه شود. ترمیم مسیر پربگیر تنها با راهی‌ای از بند چنین افرادی ممکن است و فکری باید به این موضوع دقت بیشتری داشته باشد.



سرمربی استقلال از این به بعد می‌تواند روی داریوش شجاعیان، مهدی مهدی‌پور و سبحان خاقتی حساب بیشتری باز کند تا دست اغیار از تیم کوتاه شود. ترمیم مسیر پربگیر تنها با راهی‌ای از بند چنین افرادی ممکن است و فکری باید به این موضوع دقت بیشتری داشته باشد

کاریکاتور



زین الدین زیدان چند هفته‌ای حسابی زیر فشار انتقادات رسانه‌ای بود. نویسنده‌های مطبوعات اسپانیا از سبک بازی و نتایج تیم رئال ماضی نبودند و زیدان موفق شد در سه هفته گذشته از این انتقادات بگذرد و بهترین نتایج ممکن را بگیرد. در تصویر مشخص است که او از قلم نویسنده‌ها به عنوان راهی برای صعود به قله استفاده کرده است.

در چنین روزی

۱۳۸۰ آذر ۲۶

فیگو بهترین بازیکن جهان در سال ۲۰۰۱ شد

«لوئیس فیگو» ستاره پرتغالی تیم فوتبال باشگاه رئال مادرید اسپانیا دوشنبه شب در زوریخ از سوی فیفا به عنوان مرد فوتبال سال ۲۰۰۱ جهان برگزیده شد.

در انتخاب بازیکن برتر سال ۲۰۰۱ از ۱۳۰ مربی، تیم‌های ملی فوتبال کشورهای مختلف در سراسر جهان نظرسنجی شده بود که در نهایت «فیگو» ۲۹ ساله با بیشترین آرا، «دیوید بکهام» انگلیسی و «رائول گونزالس» اسپانیایی عنوان مرد سال فوتبال جهان در سال ۲۰۰۱ را به خود اختصاص داد. وی در سال ۲۰۰۰ نیز عنوان مرد سال فوتبال اروپا را کسب کرده بود.

این برای نخستین بار در تاریخ انتخاب مرد سال فوتبال جهان است که یک بازیکن پرتغالی موفق به کسب این مهم شده است.

سال گذشته «زین الدین زیدان» عنوان مرد سال فوتبال جهان را کسب کرده بود. «فیگو» که در چهارم نوامبر سال ۱۹۷۲ در شهر لیسبون پرتغال متولد شده است، برای نخستین بار با تیم زیر ۱۶ سال پرتغال مطرح شد و سپس بخت حضور در تیم زیر ۲۱ سال این کشور را به دست آورد.

وی در ۱۹ سالگی پیراهن تیم ملی فوتبال پرتغال را بر تن کرد. در سال ۱۹۸۹ با تیم زیر ۱۶ سال پرتغال فاتح جام جهانی زیر ۱۶ سال جهان شد و در سال ۱۹۹۱ با تیم زیر ۲۰ سال پرتغال به مقام قهرمانی جام جهانی جوانان زیر ۲۰ سال رسید.